広島経済大学サッカー部

ＯＢ会員 各位

広島経済大学サッカー部

ＯＢ会事務局

拝啓  初秋の候、広島経済大学サッカー部ＯＢ各員の皆様に

は、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より母校サッカー部に対し、物心ともにご援助賜り、

心より深謝いたしております。

さて、右記のようにＯＢ会総会を開催いたします。ご多忙

中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いた

だきますようご案内申し上げます。

また、当日は広島経済大学同窓会総会も開催されます。サ

ッカー部ＯＢ会専用テーブルを多数用意いたしております

ので、こちらもあわせて、ご出席いただきますようお願いい

たします。

敬 具

２０１７.０９.２２ №４２

広島経済大学サッカー部OB会事務局（平田）

電話082-871-1313 FAX082-871-1074

E-mail:hr-hira@hue.ac.jp

広島経済大学サッカー部公式ホームページアドレス

  http://www.hue.ac.jp/circle/taiku/huefc/

広島経済大学 FOOTBALL CLUB SINCE 19６７

【全広島サッカー選手権大会】

○７月１３日（土）１５：００～広島修道大Ｇ （１回戦）ｖｓ広島皆実高校 １－０勝利

●７月１４日（日）１５：００～第一球技場 （２回戦）ｖｓ広島大学 ０－０（ＰＫ）敗退

※ベスト８

67

とき：平成２９年１０月２１日(土)

        ①広島経済大学サッカー部ＯＢ会総会 １７:００～

        ②広島経済大学同窓会総会      １８:００～

ところ：ホテルグランヴィア広島

（注）サッカー部ＯＢ会総会の会場は、広島経済大学同窓会

総会の会場とは別に会議室を準備しています。

参加費：①広島経済大学サッカー部0B会総会   無料

②広島経済大学同窓会総会    男性 6,000円

女性 5,000円

    ※新入会員(平成29年3月卒業)は招待のため無料

参加申込：メール又は電話にて申し込みください。

        宛先⇒広島経済大学 入試広報センター 平田 宛

          mail：hr-hira＠hue.ac.jp  TEL：082-871-1313

 ※連絡が遅くなり大変申し訳ございませんが、準備の都合も

ございますので１０月６日（金）までにご回答願います。

■金 額：男性会員 1 口 5,000 円

     女性会員 1 口 2,000 円

（何口でも可）

■納入方法 ：下記の預金口座へお振込ください。

▼年会費の振込み先▼

もみじ銀行 本店営業部

普通預金 №２２６４６７５

広島経済大学サッカー部OB会

会計 足立 知久(あだち ともひさ)

年 会 費 の お 願 い
 広島経済大学サッカー部

ＯＢ会事務局

現役選手は厳しい“中国大学サッカーリーグ戦”の真っ最中です。

グランドでは、日々全国大会出場を目指して汗を流しています。

間違いなく OB の熱き声援と支援こそが勝利への支えとなりま

す。みんなで力を合わせ、広島経済大学サッカー部を大きく強く育

てていきましょう。年会費がまだの方、入金をよろしくお願いいた

します。毎年確実に会員数は増加していますが、入金は減少の一途

です。（今のままでは満足のいく活動ができません!）

年会費 振込要領はこちらです

 ※同窓会総会出席者数×2千円が同窓会よりサッカー部ＯＢ会に支給されます。

ただし、事前に出席者の名簿を同窓会に提出して初めて支給していただけますので、

ご参加いただける方は、必ず事前に事務局までご連絡をお願いいたします。

『201７年度全広島サッカー選手権大会』 ～準優勝～

※惜しくも決勝で敗退し、天皇杯出場を逃しました。

『２０１７年度中国大学サッカー選手権大会大会 ～準決勝敗退～

 ※準決勝は、昨年と全く同じ組み合わせとなりました。

  昨年は環太平洋大学に勝ち、決勝では敗れたものの２位で全国大会に出場したのですが、

  今年は、環太平洋大学にリベンジされてしましました。

『２０１７年度中国大学サッカーリーグ１部』 ～現在２位（９月１０日終了時点）～

 ※現在、８勝２敗１分けで２位です。今年度は２位までが全国大会に出場できます。

『Iリーグ（Independence League)（中国）201７』 ～現在：Ａ１0 位／Ｂ１１位（９月１８日終了時点）～

『中国大学サッカーリーグ１部』

『Iリーグ（Independence League)（中国）201７』

     ※試合日程は、変更になる場合がございます。

      ご観戦いただける際は、事務局までお問い合わせいただくか、ホームページなどでいま一度

      ご確認いただければ幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。

    日  時         対 戦 相 手    試 合 会 場

10/01（日）13：00～ ＶＳ福山大学    【広島経済大学】

10/08（日）11：00～ ＶＳ福山平成大学  【広島経済大学】

10/15（日）13：00～ ＶＳ広島大学    【広島経済大学】

10/22（日）13：00～ ＶＳ環太平洋大学  【広島経済大学】

10/29（日）11：00～ ＶＳ徳山大学    【徳山大学】

11/05（日）13：00～ ＶＳ山口大学    【広島経済大学】

[チームＡ]

   日  時          対 戦 相 手    試 合 会 場

09/30（土）10：30～ ＶＳ岡山大学    【広島経済大学】

 10/07（土）10：30～ ＶＳ福山大学Ｂ   【福山大学】

 10/09（月）15：00～ ＶＳ徳山大学Ａ   【徳山大学】

 10/21（土）15：00～ ＶＳ福山大学Ｃ   【福山大学】

[チームＢ]

   日  時          対 戦 相 手    試 合 会 場

09/30（土）15：00～ ＶＳ環太平洋大学Ａ 【広島経済大学】

 10/07（土）10：30～ ＶＳ福山大学Ａ   【福山大学】

 10/09（月）10：30～ ＶＳ福山大学Ｃ   【福山大学】

 10/21（土）12：45～ ＶＳ福山大学Ｂ   【福山大学】

10/21（土）に行われる同窓会総会の次の日に、本学で中国学生

リーグが開催されます。今年度の中国学生リーグは、２位までが全

国大会に出場できます。同窓会で一致団結し、後輩たちの試合を

一緒に応援しませんか！！また、久しぶりに母校へお越しいただき、

懐かしさや大学の変貌振りをご体感ください。

皆様のお越しをお待ちしております。